החל מיום 01/07/2016 ועד ליום 30/06/2019, ניתן לעוררת פטור נכס לא ראוי לשימוש לפי **סעיף 330 לפקודת העיריות [נוסח חדש]** (להלן : **פקודת העיריות**), עקב שינויים שנעשו בנכס בעקבותיהם הפך מצבו של הנכס ללא ראוי לשימוש.

החל מיום 01/07/2019, המועד בו נסתיימה תקופת הפטור הראשונה הקבועה בדין לנכס שאינו ראוי לשימוש, חוייב הנכס בתעריף המזערי הקבוע **בתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז-2007** (להלן : **תקנות הסדרים במשק המדינה**) לפי סיווג "משרדים שירותים ומסחר".

טענות הצדדים בתמצית

לטענת העוררת, במסגרת היתר בניה שקיבלה, הותירה רק את המעטפת החיצונית של המבנה והיא בונה מרכז מסחרי לרבות הוספת קומות שלמות.

ואולם, מצאנו להעיר, בהערת אגב, כי לגישתנו בשאלה זו הדין עם המשיב וכי בהתאם לדין הסיווג המזערי ייקבע לפי השימושים האחרונים שנעשו בנכס.

סיכומם של דברים, מצאנו לקבל את הערר במובן זה שנכס העורר ייחשב כ"אדמת בניין" לצורכי ארנונה.

המשיב ישלם לעוררת הוצאות בסך כולל של 2,500 ₪.

ניתנה היום, בהעדר הצדדים, כ"ז אדר ב' התשפ"ב (30/03/2022).

מזכירות ועדת הערר תמציא החלטה זו לצדדים.

זכות ערעור כדין.

גלית מילר, רו"ח
חברת ועדה

יצחק מיצ'אל, עו"ד
יו"ר ועדה

מאיר אליהו
חבר ועדה